

**Sopimus yleislääketieteen koulutuksesta Turun yliopiston yleislääketieteen yksikön, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin Perusterveydenhuollon yksikön ja Salon kaupungin terveystalveluiden välillä**

3808/06.00.00/2018

Sosiaali- ja terveyslautakunta 09.10.2019 § 128

Valmistelija: terveystalveluiden johtaja Kaisa Nissinen-Paatsamala, kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi, 044 772 3650

Salon kaupungin terveystalveluilla on ollut voimassa oleva sopimus Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan ja Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kanssa yleislääketieteen erikoislääkäriskoulutuksen, muiden erikoisalojen erikoislääkäriskoulutukseen liittyvään 9 kk jakson, yleislääketieteen sisältyvän erityiskoulutuksen, EU- ja ETA-alueiden ulkopuolelta tulevien lääkäreiden harjoittelujakson ja lääketieteen peruskoulutukseen sisältyvän perusterveydenhuollon yksikössä annettavan opetuksen toteuttamisesta Salossa terveystalveluissa. Koulutussopimuksen voimassaoloaika päättyi 31.7.2019 ja uuden sopimuksen tekeminen on ajankohtaista.

Koulutustoimintaa ohjaava sopimus on valtakunnallisesti yhtenäinen eikä siihen ole mahdollista tehdä muutoksia. Mikäli uutta koulutussopimusta ei ole, terveystalveluksessa työskentelevällä lääkärillä ei ole mahdollisuutta käyttää palvelussuhdeaikaansa osana kouluttautumistaan. Koska yleislääketieteen erikoislääkäreistä on valtakunnallisesti pulaa, terveystalveluksiin rekrytoituista lääkäreistä suuri osa on koulutusvaiheessa. Ilman koulutussopimusta vaarantuu myös sijaislääkäriyövoiman saatavuus.

Uusi koulutussopimus sisältää määräykset siitä, kuinka paljon koulutukseen ja koulutettavien ohjaukseen tulee käyttää työaika. Lisäksi sopimuksessa on määritelty ohjaajakoulutukset sekä kriteerit, joiden perusteella terveystalveluslääkärille annetaan ohjaajaoikeus. Uuden sopimuksen määräysten mukaan terveystalvelus saa aiempaan sopimukseen verrattuna suurempaa koulutustukea yliopistolta ja Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiriltä.

Koulutuksen toteuttamiseen lääkäreiltä kulunut työaika kompensoidaan Aluehallintoviraston maksamalla koulutuskorvauksella, jonka suuruus määräytyy vuosittain annetulla sosiaali- ja terveystalvelusministeriön asetuksella. Vuonna 2019 koulutuskorvauksen määrä oli 850 € kuukaudessa koulutettavaa lääkärää kohti. Tästä koulutuskorvauksesta ohjautuu 25 % Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin perusterveydenhuollon yksikölle, joka vastaa osaltaan ohjaajalääkäreille ja koulutettaville lääkäreille koulutusta yhteistyössä Turun yliopiston yleislääketieteen oppialan kanssa. Nämä koulutukset ovat uuden erikoislääkäriskoulutuksen kriteerien määrittelemiä pakollisia koulutuksia, joita kunnan ei ole mahdollista järjestää itse. Näihin

koulutuksiin voi osallistua vain koulutussopimuksen tehneen kunnan lääkärit.

Apulaiskaupunginjohtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedoksi Turun yliopiston yleislääketieteen yksikön ja Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin yleislääketieteen yksikön ja Salon terveystalouden välisen koulutussopimuksen.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.